alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni 
Operative prot. n. 132935 del 15 novembre 2023, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività di formazione e le 
opzioni semplificate di costo», per un totale di €17.136,00 (euro diciassettemilacentotrentasei/00). 

2. Il corrispettivo verrà erogato, previo svolgimento delle attività previste e presentazione del relativo 
timesheet sulle giornate/ore effettivamente svolte, tramite bonifico bancario e compatibilmente con le 
tempistiche di assegnazione delle risorse da parte dell’Unità di missione del PNRR presso il Ministero